

Møllebo Komplementar ApS

Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved

CVR-nr. 29 79 30 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jørn Frydenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllebo Komplementar ApS
Vadestedet 1, 1.
4700 Næstved

E-mail: jf@nova.dk

CVR-nr.: 29 79 30 85

Stiftet: 28. januar 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Grue Jensen, Klostervej 100A, 8680 Ry, Bestyrelsesformand
Lyngte Lyngte, Howitzvej 15, 5. 0028, 2000 Frederiksberg,
Bestyrelsesmedlem
Ole Aage Hansen, Barkedysringen 6, 4180 Sorø, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Lyngte Lyngte, Howitzvej 15, 5. 0028, 2000 Frederiksberg, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Naturenergi 6 ApS & Co. KG (mbH), der ejer en vindmølle ved Wilmshagen i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen er selskabet fra og med 2023 komplementar i K/S Møllebo Invest, hvorfor selskabet fremadrettet vil hæfte som komplementar overfor dette selskab. Der er iverigt efter statusdagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-8.750
Driftsresultat	-8.750	-8.750
Andre finansielle indtægter	108.214	78.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162	-1.683
Resultat før skat	99.302	68.275
2 Skat af årets resultat	-22.086	-16.586
Årets resultat	77.216	51.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.216	51.689
Disponeret i alt	77.216	51.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>954.691</u>	<u>870.410</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>954.691</u>	<u>870.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>954.691</u>	<u>870.410</u>
Aktiver i alt	<u>954.691</u>	<u>870.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>805.470</u>	<u>728.254</u>
Egenkapital i alt	<u>930.470</u>	<u>853.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	15.454	8.390
Anden gæld	<u>17</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.221</u>	<u>17.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.221</u>	<u>17.156</u>
Passiver i alt	<u>954.691</u>	<u>870.410</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	676.565	801.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.689	51.689
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	728.254	853.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.216	77.216
	125.000	805.470	930.470

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>162</u>	<u>1.683</u>
	<u>162</u>	<u>1.683</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>22.086</u>	<u>16.586</u>
	<u>22.086</u>	<u>16.586</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i Naturenergi 6 ApS & Co. KG (mbH), hjemsted Walchum, Tyskland.		
